בשם המשיבה: עו"ד יעל שרף

פסק-דין

השופט א' שטיין:

הערעור

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט ע' קובו) אשר ניתן ביום 9.9.2021 בת"פ 50334-03-20 בעקבות הרשעת המערער - על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון - בחבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) ו-329(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ובנשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק. בגזר דין זה הושתו על המערער עונשים כדלקמן: 51 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו; 12

עמוד 1

חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא עבירת אלימות או נשק מסוג פשע; 6 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו מהכלא עבירת אלימות או נשק מסוג עוון; וכן פיצוי לקורבן העבירה (להלן: המתלונן) בסך 75,000 ש"ח.